
SEASON OPENING RACE PIKKURATA

20
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 1st 300m Women 
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» PB Points / Rk

 

1
In 7 Elle KOSKELA GG SU

Out  

 

2
In 3 Alexandra KUNNAS GE PoPy

Out 6 Eevi HONGISTO GG SU
 

3
In 5 Hertta POLLARINEN GF SU

Out 4 Villa MUKKALA GF SU
 

4
In 2 Aada HÄNNINEN GE Kensu

Out 1 Lea SORVAKKO GE HLK
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SEASON OPENING RACE PIKKURATA

21
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 1st 300m Men 
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» PB Points / Rk

 

1
In 21 Arvi HAARAMÄKI BG SU

Out 23 Eliel JULMALA BF SU
 

2
In 22 Julius KOSKELA BF SU

Out 20 Armas HOLMI BG PoPy
 

3
In 18 Joona HÄNNINEN BG Kensu

Out 19 Taavi POLLARINEN BG SU
 

4
In 15 Venni SAVIKKO BF SU

Out 17 Pauli SORVAKKO BF HLK
 

5
In 13 Valtteri HONGISTO BE SU

Out 16 Onni SAVIKKO BF SU
 

6
In 10 Viljami HONGISTO BE SU

Out 12 Onni HUHTALA BE HLK
 

7
In 9 Kusti  LOPEZ-LEHTO BE Kensu

Out 14 Aarne HOLMI BF PoPy
 

8
In 8 Jonatan HOLMI BE HLK

Out 11 Eeno LEPPINEN BE SU
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SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

22
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 1st 500m Women D-tytöt
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» PB Points / Rk

 

1
In 30 Juliet KOUKO GD Kensu 122.765  / 2

Out 17 Miina HÄNNINEN GD Kensu 121.435  / 1
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SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

23
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 1st 500m Men D-pojat
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» PB Points / Rk

 

1
In 31 Remo KUITUNEN BD HLK 133.440  / 8

Out 14 Leo HUHTALA BD HLK
 

2
In 58 Leevi SYRJÄNEN BD SU 130.095  / 6

Out 63 Veikko WANNAS BD Kensu 134.570  / 9
 

3
In 19 Aarni HÄYRINEN BD Kensu 124.590  / 5

Out 32 Santtu KULMALA BD SU 132.145  / 7
 

4
In 48 Otso POLLARINEN BD SU 115.125  / 4

Out 39 Ahti LOPEZ-LEHTO BD Kensu 111.290  / 3
 

5
In 43 Peetu MUKKALA BD SU 96.995  / 1

Out 36 Lauri LEPPÄNEN BD Kensu 108.825  / 2
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SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

24
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 1st 500m Women C-tytöt
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» PB Points / Rk

 

1
In 41 Usva MUHONEN GC HLK 111.870  / 3

Out 65 Hilja HILTUNEN GC SU 114.315  / 4
 

2
In 64 Helinä WANNAS GC Kensu 111.400  / 2

Out 20 Milla ISOKORPI GC PoPy 99.380  / 1
 

Neljäs matka arvotaan kolmannen matkan jälkeen.  
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SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

25
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 1st 500m Men C-pojat
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» PB Points / Rk

 

1
In 21 Mikael JANSSON BC PoPy 104.350  / 1

Out 22 Veikka KAIKU BC PoPy 125.600  / 2
 

Neljäs matka arvotaan kolmannen matkan jälkeen.  
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SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

26
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 1st 500m Mixed Master
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» PB Points / Rk

 

1
In  

Out 23 Seija KANDELIN ML OuTa 141.730  / 9
 

2
In 45 Ville MÄNNISTÖ MM KuLS 43.710  / 10

Out 51 Paavo SALONEN MM OuTa 111.845  / 7
 

3
In 50 Seppo SAARINEN MM OuTa 118.005  / 8

Out 25 Pentti KIISKINEN MM OuTa 109.465  / 5
 

4
In 29 Jarmo KOUKO MM Kensu 108.300  / 4

Out 37 Pedro LOPEZ-LEHTO MM Kensu 100.255  / 3
 

5
In 18 Ari HÄYRINEN MM Kensu 96.275  / 1

Out 59 Christer VUORISALO MM PoPy 100.085  / 2
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SEASON OPENING RACE PIKKURATA

27
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 2nd 500m Women Pikkurata
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» First Race Points / Rk

 

1
In 7 Elle KOSKELA GG SU

Out  

 

2
In 6 Eevi HONGISTO GG SU

Out 3 Alexandra KUNNAS GE PoPy
 

3
In 4 Villa MUKKALA GF SU

Out 5 Hertta POLLARINEN GF SU
 

4
In 2 Aada HÄNNINEN GE Kensu

Out 1 Lea SORVAKKO GE HLK
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SEASON OPENING RACE PIKKURATA

28
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 2nd 500m Men Pikkurata
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» First Race Points / Rk

 

1
In 21 Arvi HAARAMÄKI BG SU

Out  

 

2
In 23 Eliel JULMALA BF SU

Out 22 Julius KOSKELA BF SU
 

3
In 19 Taavi POLLARINEN BG SU

Out 18 Joona HÄNNINEN BG Kensu
 

4
In 17 Pauli SORVAKKO BF HLK

Out 16 Onni SAVIKKO BF SU
 

5
In 15 Venni SAVIKKO BF SU

Out 13 Valtteri HONGISTO BE SU
 

6
In 14 Aarne HOLMI BF PoPy

Out 12 Onni HUHTALA BE HLK
 

7
In 11 Eeno LEPPINEN BE SU

Out 10 Viljami HONGISTO BE SU
 

8
In 8 Jonatan HOLMI BE HLK

Out 9 Kusti  LOPEZ-LEHTO BE Kensu
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SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

29
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 1st 1000m Naiset, B-tytöt
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» PB Points / Rk

 

1
In 62 Ilona WANNAS GB Kensu

Out  

 

2
In 60 Iiris VUORISALO GB PoPy 111.993  / 4

Out 40 Unna MUHONEN GB HLK 106.300  / 3
 

3
In 26 Oona KOIVUPUISTO GB SU 100.743  / 1

Out 55 Elma SETÄLÄ L PoPy 103.046  / 2
 

  

Neljäs matka arvotaan kolmannen matkan jälkeen.  
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SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

30
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 1st 1000m Miehet, A-pojat, B-pojat 
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» PB Points / Rk

 

1
In 1 Eemil AITTOKOSKI M HLK 92.100  / 3

Out 52 Juha SAMERI M HTL 133.496  / 6
 

2
In 42 Veikka MUKKALA BB SU 90.746  / 2

Out 33 Eemeli LASSILA BB SU 94.306  / 4
 

3
In 4 Jeremias HEIKKINEN BA OuTa 41.740  / 7

Out 3 Jaakko HAUTAMÄKI M Kensu 83.020  / 1
 

Neljäs matka arvotaan kolmannen matkan jälkeen.  
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SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

31
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 2nd 1000m Women D-tytöt
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» First Race Points / Rk

 

1
In 17 Miina HÄNNINEN GD Kensu 121.435  / 1

Out 30 Juliet KOUKO GD Kensu 122.765  / 2
 

  

Created on: 2024-11-23 19:34 Page 1 of 1



SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

32
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 2nd 1000m Men D-pojat
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» First Race Points / Rk

 

1
In 31 Remo KUITUNEN BD HLK 133.440  / 8

Out 14 Leo HUHTALA BD HLK
 

2
In 32 Santtu KULMALA BD SU 132.145  / 7

Out 63 Veikko WANNAS BD Kensu 134.570  / 9
 

3
In 19 Aarni HÄYRINEN BD Kensu 124.590  / 5

Out 58 Leevi SYRJÄNEN BD SU 130.095  / 6
 

4
In 48 Otso POLLARINEN BD SU 115.125  / 4

Out 39 Ahti LOPEZ-LEHTO BD Kensu 111.290  / 3
 

5
In 36 Lauri LEPPÄNEN BD Kensu 108.825  / 2

Out 43 Peetu MUKKALA BD SU 96.995  / 1
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SEASON OPENING RACE 23-24.11.2024

33
SEINÄJOKI - SEINÄJOKI (FIN)

23 - 24 Nov 2024

DRAW 2nd 1000m Mixed Master
Sunday, 24 November 2024

Race Lane Nr Name Cat. «_Club» First Race Points / Rk

 

1
In 23 Seija KANDELIN ML OuTa 141.730  / 9

Out 50 Seppo SAARINEN MM OuTa 118.005  / 8
 

2
In 51 Paavo SALONEN MM OuTa 111.845  / 7

Out 25 Pentti KIISKINEN MM OuTa 109.465  / 5
 

3
In 29 Jarmo KOUKO MM Kensu 108.300  / 4

Out 37 Pedro LOPEZ-LEHTO MM Kensu 100.255  / 3
 

4
In 18 Ari HÄYRINEN MM Kensu 96.275  / 1

Out 59 Christer VUORISALO MM PoPy 100.085  / 2
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